• Exzellente Messdynamik
>115 dB (ZVM)
>110 dB (ZVK)
(Messbandbreite 10 Hz)
• Geringes Eigenrauschen
<−110 dBm (Messbandbreite 10 Hz)
• Hohe Messgeschwindigkeit
<0,5 ms pro Messpunkt (ZVM)

zvm_zvk_12.fm  Seite 12  Donnerstag, 9. November 2000  8:51 08
Vektorielle Netzwerkanalysatoren ZVM, ZVK  13
Bestellangaben
Bestellbezeichnung Typ Frequenzbereich Bestellnummer
Netzwerkanalysatoren
Vektorieller
Netzwerkanalysator
4-Kanal, 50 Ω, aktives Testset ZVM 10 MHz...20 GHz 1127.8500.60
Vektorieller
Netzwerkanalysator
4-Kanal, 50 Ω, aktives Testset ZVK 10 MHz...40 GHz 1127.8651.60
Optionen
Zeitbereichstransformation ZVR-B2 - 1044.1009.02
Frequenzumsetzende
Messungen1)
ZVR-B4 − 1044.1215.02
Nichtlineare Messungen ZVR-B5 − 1044.1321.02
Pegelkalibrierung2) ZVR-B7 − 1044.1544.02
Virtuelle Transformations-
netzwerke3)
ZVR-K9 − 1106.8830.02
Ethernet AUI für internen PC FSE-B16 − 1073.5973.02
Ethernet BNC für internen PC FSE-B16 − 1073.5973.03
Ethernet RJ45 für
internen PC FSE-B16 − 1073.5973.04
IEC/IEEE-Bus-Interface für
internen PC FSE-B17 − 1066.4017.02
Generatoreichleitung für
ZVM, PORT 1 ZVM-B21 − 1128.1009.11
Generatoreichleitung für
ZVM, PORT 2 ZVM-B22 − 1128.1009.21
Empfängereichleitung
für ZVM, PORT 14) ZVM-B23 − 1128.1009.12
Empfängereichleitung für
ZVM, PORT 2 5) ZVM-B24 − 1128.1009.22
Generatoreichleitung für
ZVK, PORT 1 ZVK-B21 − 1128.1409.11
Generatoreichleitung für
ZVK, PORT 2 ZVK-B22 − 1128.1409.21
Empfängereichleitung für
ZVK, PORT 14) ZVK-B23 − 1128.1409.12
Empfängereichleitung
für ZVK, PORT 25) ZVK-B24 − 1128.1409.22
ZVM-, ZVK-Zubehör
Messkabel (Paare)
PC3,5 (f)/PC3,5 (m),
50 Ω (für ZVM)6) ZV-Z14 0 GHz...26,5 GHz 1134.4093.02
2,92 mm (f)/2,92 mm (m),
50 Ω (für ZVK)6) ZV-Z15 0 GHz...40 GHz 1134.4193.02
Kalibriersätze
PC3,5 (für ZVM) ZV-Z30 0 GHz...26.5 GHz 1134.4293.02
2,92 mm (für ZVK) ZV-Z40 0 GHz...40 GHz 1134.4606.02
N, 50 Ω ZV-Z21 0 GHz...18 GHz 1085.7099.02
TRL-Ergänzungssatz, N, 50 Ω ZV-Z26 0,4 GHz...18 GHz 1085.7318.02
TRL-Ergänzungssatz,
PC3,5, 50 Ω ZV-Z27 0,4 GHz...26,5 GHz 1085.7401.02
TOM-X-Ergänzungssatz,
N, 50 Ω
ZV-Z28 0 GHz...18 GHz 1085.7499.03
TOM-X-Ergänzungssatz,
PC3,5, 50 Ω
ZV-Z29 4 GHz...26,5 GHz 1085.7647.03
Gleitlasten
N (m), 50 Ω ZV-Z41 1,7 GHz...18 GHz 1085.8095.02
N (f), 50 Ω ZV-Z41 1,7 GHz...18 GHz 1085.8095.03
PC3,5 (m), 50 Ω ZV-Z43 1,7 GHz...26,5 GHz 1085.8195.02
PC3,5 (f), 50 Ω ZV-Z43 1,7 GHz ...26,5 GHz 1085.8195.03